
今般、当院の職員 1名が新型コロナウイルス（COVID-19）感染症と診断されました。
感染した職員については、既に勤務はしておらず自宅にて療養中です。

現時点では感染経路は不明ですが、濃厚接触者が１名おり、PCR検査は陰性でしたが、
世田谷区保健所に指示を仰ぎ、現在は自宅待機としております。
さらに、接触したと思われる職員に施行したＰＣＲ検査の結果（合計22名）につきましては、
全員『陰性』であることが確認されました。

来院及びTV面会、入院の受入れに関しましては、今まで通り実施させていただきます。

今後の状況につきましては、必要時、ホームページ上でご報告申し上げます。
皆様にはご心配、ご不安をおかけ致しますが、引き続き、保健所の指導のもと
院内感染防止対策を徹底してまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020年 11月 5日

世田谷神経内科病院
院長 吉野 英夫

当院における新型コロナウィルス感染症の発生について


